
 

Neformālās 

izglītības 

programma 

 Nosaukums "Augkopības pamati" 

 Īstenošanas ilgums – 90 stundas 

 Prasības iepriekšējai izglītībai – bez ierobežojuma 

 Iegūstamais izglītības dokuments – apliecība par programmas 

apguvi 

Programmas 

saturs 

Mērķis – Pilnveidot prasmi audzēt kultūraugus, izmantojot videi 
draudzīgas saimniekošanas metodes. 
Tēmas: 

 Kultūraugi lauksaimniecībā; 

 Augsnes īpašības, to novērtēšana, ielabošana; 

 Kultūraugu pavairošana; 

 Kultūraugu mēslošana; 

 Augu aizsardzības pamati. 

Plānotā 

mācību norise 
Teorētiskā daļa darba dienu vakaros tiešsaistē; praktiskā daļa sestdienās 

klātienē 

Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā  

 

  



 

Neformālās 

izglītības 

programma 

 Nosaukums "Suņu un kaķu skaistumkopšanas pamati" 

 Īstenošanas ilgums – 8 stundas 

 Prasības iepriekšējai izglītībai – bez ierobežojuma 

 Iegūstamais izglītības dokuments – apliecība par programmas 

apguvi 

Programmas 

saturs 

Mērķis – Pilnveidot prasmi apkopt suņus un kaķus. 
Tēmas: 

 Apmatojuma veidi; 

 Apmatojuma un ādas kopšana; 

 Ausu un acu kopšana; 

 Ķepu un nagu kopšana; 

 Veselīgs uzturs, uztura ietekme uz apmatojumu. Biežākie 

alergēni. 

Plānotā 

mācību norise 
Piektdienu pēcpusdiena vai sestdiena klātienē (pēc pieprasījuma var 

organizēt arī tiešsaistē) 

Izmaksas Pēc tāmes, atbilstoši dalībnieku skaitam grupā  

 


